

OBS: Empresa optante pelo Simples: (x) sim

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de GRANJA
 REF.PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.07.04.01 SRP
 Origem da licitação: Prefeitura Municipal de GRANJA
 Tipo de Licitação: Menor Preço POR ITEM
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE E QUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE GRANJA-CE
 Data da Abertura: 17-07-2017
 Horário: 9h

Item	Descrição	Und	S E S A	S P S A	H O S P	C R A S	C R E S	C B F S	S T D S	S E D U C	F U N D E B	S D A P	S E A D	Q U A N T T O T A L	Marca	V. Unit (r\$)	V. Unit (por extenso)	V. Total (r\$)	V. Total (por extenso)
01	FOGÃO INDUSTRIAL - COM FORNO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS, COM 04 (QUATRO) QUEIMADORES, COM QUEIMADORES COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS INTERNAS MATERIAL: GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO COM ESMALTE ANTIADERENTE, GRADE PANELEIRA DE CANTONEIRA DE AÇO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 81x150x90CM (ALP).	UNID		2	2				1	1	1		3	2	Cristal aço	1950,00	um mil, novecentos e cinquenta reais	44850,00	quarenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais
	REFRIGERADOR, COM 01 (UMA) PORTA, COM CAPACIDADE 280L, 220VOLTS, COMPARTIMENTO DE LATAS, COMPARTIMENTO DE OVOS, GAVETÃO DE FRUTAS EXTERNO													2	Cônsul	2026,44	dois mil e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos	40528,80	quarenta mil, quinhentos e vinte e oito reais e oitenta centavos

Página 3
 Fis. 939
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
 FRANCISCA GIBJANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 618.600.183-00
 10.650.035/0001-20
 F.G. CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 50
 Campo de Aviação Acaraú-CE
 CEP: 62.580-000
 L. ACARAU - CE

02	(INDEPENDENTE), PRATELEIRAS REMOVIVEIS, ALARME DE PORTA, NA COR BRANCA, TIPO DE GELO FRONT FERE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 631X1720X725MM (LXAXP)	UNID	1	3	1	2		1	9	3	497,64	quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e quatro centavos	4976,40	quatro mil, novecentos e setenta e seis reais e quarenta centavos
03	FOGÃO 4 BOCAS	UNID	1	3	1	1	1	1	1	2	0	4976,40	quatro mil, novecentos e setenta e seis reais e quarenta centavos	
04	CADEIRA GIRATORIA COM ESTOFADO, COM BASE A GÁS, COM RODIZIOS, COM ESPUMA INJETADA, REVESTIDA EM TECIDO, COM SISTEMA RELAX DE REGULAGEM, SEM BRAÇO.	UNID	1	3	1	4	1	1	3	1	2	327,60	trezentos e vinte e sete reais e sessenta centavos	
05	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO, BRANCA, EMPILHÁVEL, RESISTENTE ATÉ 150KG, DE BOA QUALIDADE.	UNID	2	2	1	1	4	1	1	4	0	34,32	trinta e quatro reais e trinta e dois centavos	
06	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, BRANCA, EMPILHÁVEL, RESISTENTE ATÉ 150KG, DE BOA QUALIDADE.	UNID	5	5	0	0	4	0	0	0	0	31,20	trinta e um reais e vinte centavos	
07	MESA PLÁSTICA BRANCA, QUADRADA, DE BOA QUALIDADE, EMPILHÁVEL, COM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E HIGIENE.	UNID	5	5	5	2	2	3	2	2	5	59,28	cinquenta e nove reais e vinte e oito centavos	
08	VENTILADOR DE PAREDE 60CM COM 3 VLOCIDADES	UNID	2	2	1	1	4	2	2	3	5	226,20	duzentos e vinte e seis reais e vinte centavos	
09	VENTILADOR DE PÉ 40CM, 3 VELOCIDADES DE POTENCIA 100W - 300W METAL	UNID	2	2	2	6	2	3	8	5	8	232,44	duzentos e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos	
10	GELÁGUA DE LINHA BRANCA, 220 WALTERS COM DUAS TEMPERATURAS.	UNID	3	2	2	1	1	3	5	2	2	669,24	seiscentos e sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos	

11	ARQUIVO EM AÇO, 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1330X10X470MM, COM CHAVE, EM CHAPA 22, PUXADORES CROMADOS, PORTA ETIQUETA, FECHADURA COM TRAVAMENTO SIMULTANEO, NA COR CINZA.	UNID	1	3	1	1	1	1	3	5	1	0	3	5	RR	436,80	quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos	15288,00	vinte e oito centavos	
12	LONGARINA DE 04 LUGARES, SEM BRAÇO, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIURETANO INJETADO. DENSIDADE CONTROLADA, ESPESSURA MINIMA 50MM, ENCOSTO BAIXO, REVESTIDA EM TECIDO, ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC, SEMI-RIGIDO NAS BORDAS, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, COM PINTURA ELETROSTATICA NA COR AZUL, BASE DOS PÉS REGULAVEIS.	UNID	1	1	6	1	1	1	2	8	5		2	5	Map	452,40	quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos	11310,00	onze mil, trezentos e dez reais	
13	ARMARIO DE AÇO, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 24/26, COM DUAS PORTAS INTEIRIÇAS DE ABRIR, REFORÇO INTERNO, COM CINCO PRATELEIRAS REGULAVEIS, FECHADURA EMBUTIDA NA MAÇANETA, PINTURA ELETROSTÁTICA COM SECAHGEM EM ESTUFA, PINTADO NA COR MARROM.	UNID	3	2	6	1	4	5	1	0		3	1	RR	654,42	seiscentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	20287,02	vinte mil, duzentos e oitenta e sete reais e dois centavos		
14	CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA ECONOMICA, REVESTIDO EM TECIDO J SERRANO, BASE FIXA PALITO EM AÇO L SANFINADO. ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA EPÓXI-PÓ. CORES: MARROM	UNID	2	5	3	8	2	1	8	2	0	3	0	8	9	Map	101,40	cento e um reais e quarenta centavos	9024,60	noventa mil e vinte e quatro reais e sessenta centavos
15	ESTANTE EM AÇO COM 4 PRATELEIRAS ABERTAS	UNID	2	5	3	8	2	2	6	2	0	3	0	7	8	RR	140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos	10951,20	dez mil, novecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
	MESA COM 02 GAVETAS P/ ESCRITORIO												4	Map	262,08	duzentos e sessenta e dois reais e oito centavos	11269,44*	onze mil, duzentos e sessenta e dois reais e oito centavos		

946
 3
 10

16	CONFECCIONADAS EM MDP 15MM, COM PERFIL 180° NA BORDA, PÉ COM BASE EM CHAPA DE AÇO REPUXADA SEM PONTEIRA, COM COLUNA VERTICAL DUPLA EM TUBO DE AÇO DIMENSÕES: 1200MM (LARGURA) X 600MM (PROFUNDIDADE) X 740MM (ALTURA), GAVETEIRO FIXO 02 GAVETAS COM TRILHO EM BARRA DE PVC COR MARROM.	UNID	1	3	1	4	3	4	7	2	0	564,72	quinhentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos	14682,72	quatorze mil, seiscentos e oitenta e dois reais e setenta e dois centavos
17	FRAGMENTADORA DE PAPEL	UNID	1	3	1	2	1	1	2	5	0	1591,20	um mil, quinhentos e noventa e um reais e vinte centavos	42962,40	quarenta e dois mil, novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
18	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS ECONOMICO (COMPRESSOR ROTATIVO) - SILENCIOSO - DESIGN MODERNO COM FRENTE SOLIDA - TAMANHO REDUZIDO - CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEGUJNTES FUNÇÕES: - AJUSTE DE TEMPERATURA - FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO - AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMATICO OU FIXO) - FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE - VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MEDIA, ALTA E AUTOMATICA) - FUNÇÃO LIGADSLIGA AUTOMATICO - TIMER- FUNÇÃO AUTO QUE ESCOLHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE. CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU/H. - QUENTE/FRIO. GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITORIO NACIONAL, COM INSTALAAÇÃO.	UNID	1	3	1	2	1	1	3	5	1	0			
	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS		2									1817,40	um mil, oitocentos e dezessete reais e	43617,60	quarenta e três mil, seiscentos e



FRANCISCA GIRLIANT CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPE:018.600.183-00

	1	1	4	2	2	5	3	6	4	8	quarenta centavos	dezesete reais e sessenta centavos	
19	UNID	ECONOMICO (COMPRESSOR ROTATIVO) – SILENCIOSO – DESIGN MODERNO COM FRENTE SOLIDA – TAMANHO REDUZIDO – CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEGUINTE FUNÇÕES: - AJUSTE DE TEMPERATURA – FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO – AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMATICO OU FIXO) – FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE – VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MEDIA, ALTA E AUTOMATICA) – FUNÇÃO LIGADESLIGA AUTOMATICO – TIMER- FUNÇÃO AUTO QUE ESCOLHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE. CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU/H. – QUENTE/FRIO. GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITORIO NACIONAL, COM INSTALAÇÃO.							1	2	8	33789,60	trinta e três mil, setecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
20	UNID	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS ECONOMICO (COMPRESSOR ROTATIVO) – SILENCIOSO – DESIGN MODERNO COM FRENTE SOLIDA – TAMANHO REDUZIDO – CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEGUINTE FUNÇÕES: - AJUSTE DE TEMPERATURA – FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO – AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMATICO OU FIXO) – FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE – VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MEDIA, ALTA E AUTOMATICA) – FUNÇÃO							1	2	8	2815,80	dois mil, oitocentos e quinze reais e oitenta centavos



70.000.035/0001-20
 F.G. CAMPOS SIMÃO ME
 Aviação de Souza Lousad
 Campo de Aviação CEP: 02.500-000
 LACARAU - CE

FRANCISCA GIRLIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF: 618.600.183-00

21	LIGADESLIGA AUTOMÁTICO - TIMER- FUNÇÃO AUTO QUE ESCOLHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE. CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU/H. - QUENTE/FRIO. GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, COM INSTALAÇÃO.	UNID	1	2	2	1	4	4	1	Elgin	3993,60	três mil, novecentos e noventa e três reais e sessenta centavos	55910,40	cinquenta e cinco mil, novecentos e dez reais e quarenta centavos
22	CADEIRA PRESIDENCIAL (ENCOSTO ALTO COM BRAÇO) C/ APOIO DE BRAÇO E FUNÇÃO RELAXAR (RELAX), REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, GIRATORIA COM BASE POLIPROPILENO, APOIO P/ INSTALAÇÃO.	UNID	1	3	Map	413,40	quatrocentos e treze reais e quarenta centavos	5374,20	cinco mil, trezentos e setenta e quatro reais e vinte centavos					



23	OS BRAÇOS TIPO CORSA, REVESTIMENTO EM TECIDO OU COURO SINTETICO, COR AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 360X450.	UNID	3	2	3	5	1	2683,20	dois mil, seiscentos e oitenta e três reais e vinte centavos	45614,40	quarenta e cinco mil, seiscentos e quatorze reais e quarenta centavos
24	DATA SHOW PROJETER MULTIMIDIA, ENTRADAS HDMI, USB, RESOLUÇÃO: MINIMA 800X600 PIXELS; POWER LI TE X 14 +, GARANTIA MINIMA DE 01 (UM) ANO. TELÃO PARA DATA SHOW COM PÉ REGULAVEL, COM TRIPÉ ACOPLADO, ÁREA DE PROJEÇÃO DE 1,80 X 1,80M, ENROLAMENTO AUTOMATICO, RESISTENTE EM VINIL CONVENCIONAL, RESISTENTE A UMIDADE, TRIPÉ REGULAVEL ATÉ A ALTURA DE 2,80M, EM ESTOJO E COM ALÇA P/ TRANSPORTE, GARANTIA MINIMA: 06 MESES.	UNID	2	4	1	2	1	881,40	oitocentos e oitenta e um reais e quarenta centavos	12339,60	doze mil, trezentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
25	CAIXA AMPLIFICADA COM POTENCIA DE 100W RMS, IMPEDANCIA DE 8 OHMS, SENSIBILIDADE DE 95DB, FREQUENCIA DE RESPOSTA 55HZ - 20KHZ, CONTROLE GRAVES/AGUDOS +/- 12DB, CONTROLE DE VOLUME MASTER E COM DIMENSÕES: L: 30CM. A: 41CM. P: 26CM.	UNID	2	6	2	1	2	778,44	setecentos e setenta e oito reais e quarenta e quatro centavos	16347,24	dezesseis mil, trezentos e quarenta e sete reais e vinte e quatro centavos
26	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 500 LTS, COM TAMPAS SUPERIORES EM POLIURETAMO RIGIDO COM DOBRADIÇA	UNID	2	4	1	2	2	2494,44	dois mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta e quatro centavos	32427,72	trinta e dois mil, quatrocentos e vinte e sete reais e setenta e dois centavos
27	BEBEDOURO DE PRESSÃO, COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS, GABINETE INOX, PIA DE AÇO INOXIDAVEL INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS PARA COPO E JATO CROMADO COM REGULAGE, DE JATO D'AGUA, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO COM VELA SINTETIZADA, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220V, RALO SIFONADO.	UNID	2	2	1	2	3	3432,00	três mil, quatrocentos e trinta e dois reais	27456,00	vinte e sete mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
	MICROFONE SEM FIO, COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS MINIMAS: FREQUENCIA UHF	UNID	1	1				1028,04	um mil e vinte e oito reais e quatro centavos	11308,44	onze mil, trezentos e oito reais e quarenta e quatro centavos

FRANCISCA GIRLIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF: 618.600-183-00

10.650.035/0001-20
 FGC Nº 05 SIMA 08
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousad: 50
 Campo de Aviação CEP: 62.500-000
 LACARAÚ - CE



Rua Descembrador Armando de Sousa Lousad 50
 Campo de A viação Acaraú-CE
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
 Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8
 Email: cais_9@hotmail.com

28	DE LONGO ALCANCE: 01 RECEPTOR, ALIMENTAÇÃO BI-VOLT, 01 MIROFONE DE MÃO COM TRANSMISOR, ALIMETADO POR PILHAS AA.	UNID												678,60	seiscentos e setenta e oito reais e sessenta centavos			2035,80	dois mil e trinta e cinco reais e oitenta centavos
29	CADEIRA DE RODAS PNEUS INFLAVEL PARA OBESO	UNID	3						3					2205,84	dois mil, duzentos e cinco reais e oitenta e quatro centavos			6617,52	seis mil, seiscentos e dezessete reais e cinquenta e dois centavos
31	APARELHO DE DVD	UNID	4		1				5					198,12	cento e noventa e oito reais e doze centavos			990,60	noventa reais e sessenta centavos
32	MESA EM MDF FORMATO REDONDO	UNID	3	4	1	2	2		5	1				277,68	duzentos e setenta e sete reais e sessenta e oito centavos			4165,20	quatro mil, cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos
33	MONITOR LCD 20"	UNID	4	2	2	5	5	6	3	1	8			737,88	setecentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos			28039,44	vinte e oito mil e trinta e nove reais e quarenta e quatro centavos
34	ESTABILIZADOR 300 VA	UNID	2	2	2	5	5	3	2	6	5			131,04	cento e trinta e um reais e quatro centavos			3276,00	três mil, duzentos e setenta e seis reais
35	ESTABILIZADOR 500 VA	UNID	2	1	1	1	3		1	5	3			229,32	duzentos e vinte e nove reais e trinta e dois centavos			2981,16	dois mil, novecentos e oitenta e um reais e dezesseis centavos
37	NOBREACK 1000 VA	UNID	1		1	1			5	2				723,84	setecentos e vinte e três reais e oitenta e quatro centavos			3619,20	três mil, seiscentos e dezenove reais e vinte centavos
38	NOBREACK 1500 VA	UNID	1		1	1			5	2				1555,32	um mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e trinta e dois centavos			7776,60	sete mil, setecentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
39	CPU (GABINETE) PROCESSADOR 3.0 GHZ, DOIS NUCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOQUET 1155, HD 500GB, MEMORIA 4GB RAM, GRAVADORA (PROCESSADOR CORES I3 OU SIMILAR)	UNID	4						3					2480,40	dois mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta centavos			89294,40	oitenta e nove mil, duzentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos

FRANCISCA GIRILANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF: 618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 E.G.C.A. - CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Descembrador Armando de Sousa Lousad, 50
 Campo de A viação CEP: 62.585-008
 LACARAÚ - C.A.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 946

INSTITUIÇÃO MUNICIPAL DE UNIDADE

40	CPU (GABINETE) PROCESSADOR 3.2 GHZ OU SUPERIOR, COM DOIS OU MAIS NUCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOQUET 1155, HD 500GB, MEMORIA 4GB RAM, GRAVADORA (PROCESSADORA CORE I5 OU SIMILAR)	UNID	2	2	Favorito	4333,68	quatro mil, trezentos e trinta e três reais e sessenta e oito centavos	8667,36	oito mil, seiscentos e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos
42	NOTEBOOK PROCESSADOR 3.0 GHZ, DOIS NUCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOQUET 1156, HD 500GB, 4GB MEM RAN, GRAVADORA.	UNID	2	1	Lenovo	2480,40	dois mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta centavos	34725,60	trinta e quatro mil, seicentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos

VALOR DO LOTE :R\$ 805.903,20 (oitocentos e cinco mil, novecentos e três reais e vinte centavos)

PROPONENTE:FG CAMPOS SIMÃO - ME

ENDEREÇO: Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250 Campo de Aviação Acaraú-CE CNPJ:10.650.035/0001-20

CCF:06375022-8

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias (a partir da data da licitação)

(Handwritten signatures and scribbles)



Página 6
 10.650.035/0001-20
 F G C A M P O S S I M ã O M E
 Rua Des Armado de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação, CEP: 62.300-000
 L A C A R A U - C E

FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF:618.600.183-00

FG Campos Simão ME
Rua Desembragador Armando de Sousa Lousa 50
Campo de Aviação Acaraú-CE
CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8
Fones: fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155
BB AG:1010-3 - C/C:23254-8
Email: cais_9@hotmail.com

A Empresa FG CAMPOS SIMÃO ME, CNPJ: 10.650.035/0001-20, declara que estão incluídas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços e encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucros e outros).

A Empresa FG Campos Simão ME, inscrita no CNPJ: 10.650.035/0001-20 DECLARA para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório nº 2017.07.04.01 SRP, junto ao Município de GRANJA, Estado do Ceará, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atesta integralmente aos requisitos constantes neste edital

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias (a partir da data da licitação)

OTAVIO FELIPE ROCHA
ESCRITÓRIO E REGISTRADOR
DE INSTRUMENTOS
PUBLICOS E PARTICIPACAO



Notário e Registrador
ESCRITÓRIO E REGISTRADOR
DE INSTRUMENTOS PUBLICOS E PARTICIPACAO
FRAN. JAQUELINE DA SILVA
RITA DE CASSIA LOPES
Reconhecida a verdadeira a(s) Firma(s)
de Franciane Campos Simão
Caratú 14 de Julho de 2017
Em Testemunha da Verdade
Notário
Otávio Felipe Rocha

(Handwritten signatures and initials)



Franciane Campos Simão
FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
PROPRIETARIA
CPF:618.600.183-00